财富证券有限责任公司

关于湖南蒙生生物科技股份有限公司

未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的风险提示公告

财富证券有限责任公司（以下简称“财富证券”）系湖南蒙生生

物科技股份有限公司（证券简称：蒙生生物；证券代码：836413；以

下简称“蒙生生物”或“公司”）的主办券商。根据蒙生生物 2016 年、

2017 年度经审计的财务报表及 2018 年 1-6 月未经审计的财务报表，

蒙生生物出现连续亏损现象，具体情况如下：

2016 年度、2017 年度、2018 年 1-6 月蒙生生物归属于挂牌公司

股东的净利润为-4,451,248.49 元、-2,928,251.67 元、-842,420.82

元，截至 2018 年 6 月 30 日，公司未分配利润为-10,719,162.18 元，

实收股本总额为 12,000,000.00 股，未弥补的亏损已超过其实收股本

总额的三分之一。

公司已召开第一届董事会第十三次会议，审议通过了《关于未弥

补亏损超过实收股本总额三分之一的议案》，并提请公司 2018 年第四

次临时股东大会审议。

主办券商提醒投资者：财富证券已履行对蒙生生物的持续督导义

务，并将继续关注蒙生生物的经营情况。

鉴于蒙生生物未弥补亏损超过实收股本总额的三分之一，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

财富证券有限责任公司

2018 年 8 月 22 日